CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SANTA CATARINA
Av. Osvaldo Rodrigues Cabral, 1900 – Florianópolis

Santa Catarina – Caixa Postal 76 – CEP 88015-710
Fone/Fax (48) 3027-7000 – E-mail: crcsc@crcsc.org.br

www.crcsc.org.br

EDITAL DO PREGÃO CRCSC No 07/2013 – PROCESSO 18/2013

O Pregoeiro designado pela Portaria no 08/2013 de 08/04/2013, do CONSELHO REGIONAL DE

CONTABILIDADE DE SANTA CATARINA - CRCSC torna público a seguinte:

ERRATA

 O CRCSC, por intermédio do seu pregoeiro, comunica que no anexo I do Termo de
Referência, Tabela do Lote 2, onde se lê:

“... Item 02 ( dois),

02
Pasta c/

dobra

lateral

51x32

aberta;

22,5x32

fechada

Papel triplex 300 gr., c/ vincos (3) e 04 furos,

plastificada de 01 lado (parte externa) na cor

azul.

1x0 500

MODELO

ABAIXO

Item 13 (Treze),
13 Envelope

Branco

sem janela

23cm

x 11,3

cm

Logo na Frente (do lado do referente ao

destinatário) e endereço remetente no verso

(lado  com aba)

 4000
MODELO

ABAIXO

E item 14 (Quatorze)
14 Papel

Timbrado
A4   2000

MODELO

ABAIXO

Leia-se:

02

Envelope

Branco

sem janela

23cm

x 11,3

cm

Logo na Frente (do lado do referente ao

destinatário) e endereço remetente no verso

(lado  com aba)

 4000
MODELO

ABAIXO

13
Pasta c/

dobra

lateral

51x32

aberta;

22,5x32

fechada

Papel triplex 300 gr., c/ vincos (3) e 04 furos,

plastificada de 01 lado (parte externa) na cor

azul.

1x0 500

MODELO

ABAIXO

14
Papel

Timbrado
A4 Papel alcalino, 210mm X 297mm, 75g/m²  2000

MODELO

ABAIXO

Florianópolis, 18 de Junho de 2013.

Marco Antonio Bernardin

Comissão de Licitação